C51AAA230A-205Y Details PDF
Hakkin mallaka © 2020 Dogara Mai Dogaro da Ma'aikatun Kayan Wuta - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adireshin: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y Mai ba da Sensata Technologies Mai Rarraba Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y
Sensata Technologies
Hoton hoto na iya zama wakilci. Duba cikakkun bayanai
don samfurin samfurin.
SASHE NA ƘARI C51AAA230A-205Y
MANUFACTURER Sensata Technologies
BAYANI THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Kira kyauta / RoHS mai yarda
TAKARDAR BAYANAI
HAƘURI ±5°F (±2.8°C)
YANAYIN ƘADDAMARWA Screw Terminal
CANJIN JUYAWA 230°F (110°C)
SAUYA HANYOYIN 6K
SAUTI 5100
SAKE SAITA ZAZZABI 205°F (96°C)
PACKAGE / CASE Cylinder
SAURAN SUNAYE 1862-1052
NAU'IN SANYA In Line
SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MA'AIKACI TSAWON GWANINTA 3 Weeks
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Lead free / RoHS Compliant
SANARWA NA YANZU - DC 3A (32V)
BAYANI NA YANZU - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
HANYA SPST-NO
C51AAA230A-205Y
Sashe na Ƙari: C51AAA230A-205Y
Manufacturer / Brand: Sensata Technologies
Bayanin samfur THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Datasheets:
RoHs Status Kira kyauta / RoHS mai yarda
Ship Daga Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA230A-205Y.pdf
NEMAN ZANCE
Bayani na C51AAA230A-205Y
C51AAA230A-205Y.pdf
Related Tags
Abubuwan da suka
shafi
C5197
Manufacturers:  C&K
Bayani:  ROCKER SWITCH
A stock:  Out stock
RFQ
C51AAA240A-210B
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
A stock:  20 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
A stock:  17 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
A stock:  20 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
A stock:  18 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
A stock:  20 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Manufacturers:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Bayani:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
A stock:  Out stock
RFQ
C5195
Manufacturers:  C&K
Bayani:  ROCKER SWITCH
A stock:  Out stock
RFQ
C51AAA130A-110Y
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
A stock:  19 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Manufacturers:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Bayani:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
A stock:  Out stock
RFQ
C5199
Manufacturers:  C&K
Bayani:  ROCKER SWITCH
A stock:  Out stock
RFQ
C51AAA190A-170Y
Manufacturers:  Sensata Technologies
Bayani:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
A stock:  20 pcs
RFQ